CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 280 12017

---'
SA 	'J 	' L 	'L._

A ROVAEO

1 	Súmula: Indico ao Governo Municipal a
07 2011 necessidade de uma limpeza na IJBS VELA

SANTA RITA, parte dos fundos o qual estar
cheia de mato.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado prefeito
municipal, Excelentíssimo Igor Soares Ebert, para que solicite ao órgão competente a
limpeza na UBS VILA SANTA RITA, parte dos fundos o qual estar cheia de mato
situada na Rua da Portuguesa.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Traia-se de uma solicitação dos moradores do referido bairro. Por se tratar
de unidade de saúde de propriedade do Poder Público Municipal nada mais que justo
dar exemplo para a população concernente a limpeza e conservação.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery. 23 de fevereiro de 2017

2DOR RB
DENIS LUC

VER)E!)LIVEIRACÂMARA

MUNICIPAL DE TAPEV

I jose pot 0 O17
àe

A

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br